TEATRO MASSIMO “ BELLINLY
CATANIA o

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

Trovvidiiaiiv o 59Ll did 29 ch 2017 | S nm e e e e e o e

OGGETTO Accertamento per la concessione d’uso del Foyer Bellini dei 20 Du,embre 2017 -
Consiglio Notarile di Catania”.

DIMOSTR#ZIONE‘DEI:II DISPONIBICITADErFONDI

Bilancio 20 17._.. Competenze .. ... ...

Somma e [
ol { Lamo .. 2017

gg:gtrlu { € i i giomo QS 'de‘ mese di Olkmﬁw -----

sponibile

ﬁ 90 : Regmne Srcillamn 248@&2961ugn02015haadoua’10|l .
" “Visto'ed iscritio a SN 3 :

e O Seenta poecknerts

nel partitario entrata di competenza |'accertamento o

éZL@)&D%}Q&( ...... “//‘\ .................................. |
ad Z‘S(tl I

iL GAPOQ SERVIZIO

SEGRETERIA AMMIMISTR. TIVA AFFARI GENFRA| |

Inviata alla Reglone Siciliana !1
Visto:..



OGGETTO: Accertamento per la concessione d’uso del Foyer Bellini del 20 Dicembre 2017 —
“Consiglio Notarile di Catania”.

IL SOVRINTENDENTE

Fiomesso che, uel 1ispetiv duia fegge isitaiiva dell'L.L.R. Teauro V. Bellini, i Teairo puo essere
concesso a terzi, in uso temporaneo, per aifivita di spettacolo e per mmatlve di elevato valore
culturale, artistico, sociale e politico istituzionale, compatibilmente con i programmi delle

manifestazioni artistiche programmate dall’Ente;

Con51derato che 11 “Consxgho Notanle ¢i Catania”, con propria istanza del 07/012/2017 prot. 6150
ha chiesto di poter usufruire del Foyer Bellini nel giorno 20 dicembre 2017, per la realizzazione

dell’evento da Ioro organizzato.

Vista la lettera del 22/11/2017 prot. 5776, aliegata in copia al presente atto, con la quale ¢ stata
comunicata la disponibilita alla concessione d’uso del Foyer Bellini daile 17:00 alle 24:00 del

- giorno 20 dicembre 2017, Ie relative condizioni € il costo previsto a fronte dei servizi assicurati per
la logistica, quantlﬁcato in € 2.400,00 (duemilaquattrocento/00) oltre IVA, in applicazione dell’art.
4 del Tariffario per la Concesszone d’uso det Teatri Bellini e Sangiorgi;

Conmderato che 11_ f‘Con.Slgho-Notanle di Catama”, ha gia provveduto ad effettuare il pagamento a
mezzo bonifico bancario per 'importo dovuto e ha comunicato che la fattura deve essere intestata

a: Consiglio Notarile dei Distretti Riuniti di Catama e Ca]tagjrone codlce IPA: UF 3 KGS - '

, codice F lscalé 800 10700872

DISPONE

La premessa forma pane mtegrante e sostanzmle del presente provvedimento ¢ qui si mtende
mteg:ra]mente nportata : _ -

C- Aufonzzare I’emissione della Fatiura attiva per l importo di 2.400,00 (duemﬂaquattrocento/OO) a
Consiglio Notarile dei Distretti Riuniti di Catania e Caltaglrone codice IPA: UF 3 KG5 -

“codice Flscale 80010700872

e peﬁ&concessmmcLuso deTTeatro Belhm per il glomo 20 Dicembre 2017, per Iutilizzo del
Foyer ¢ degli spazi circostanti, per le spese relative alla gestione, all’illuminazione dei locali, at

- consumo d’acqua ed energla elettnca -

- Introitare la somma di € 2.400,00 al cap. E102236 (ex cap. 90/E) del bilancio 2017.

- Introitare I'TVA _al cap. E 509962 (ex cap.221/E) del bilancio 2017.

L sovxé ENTE
-




